
Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

  22.12.2014

Zarządzenie Nr 5/14 Wójta Gminy Gilowice
w sprawie zmiany w Regulaminie Pracy
Urzędu Gminy Gilowice

Na podstawie  art.104 i 104 1-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r . Kodeks pracy ( Dz.U.
z 2014 r., poz. 1502 ze zm.) zarządzam, co następuje:

S1

W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Gilowice wprowadza się następujące zmiany:
S 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
"Pracownicy administracyjni Urzędu Gminy Gilowice wykonują pracę w następujących
dniach i godzinach:
- poniedziałek od godz. 7:00 - 17:00
- wtorek od godz. 9:00 - 15:00
- środa, czwartek, piątek od godz. 7:00 - 15:00"
S 14 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
"Pracownicy obsługi
- sprzątaczki pracują w godz. 12:00 - 20:00
- palacz-konserwator w godz. 6:00 - 14:00"

S2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gilowice.

S3

Traci moc Zarządzenie Nr 45/07 Wójta Gminy Gilowice z dnia 15 maja 2007r . w sprawie
zmiany Zarządzenia Nr 12/07 Wójta Gminy Gilowice z dnia 23 stycznia 2007r . w sprawie
zmiany w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Gilowice.

S4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega podaniu do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gilowice oraz
ogłoszenie w Biuletynie lnformacji Publicznej.

 

                                                         Wójt

                                                             Leszek Frasunek

Strona 1/2



Miasto Żywiec
34-300 Żywiec, Rynek 2

33-475-42-00, 33-475-42-01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2/2

http://www.tcpdf.org

